
Obec Vrbičany, IČO 00828807 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
1111 700 000,00700 000,00 700 000,00 646 015,42Daň z příjmů fyzických osob placená plátci
1112 40 000,0020 000,00 40 000,00 51 460,82Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky
1113 90 000,0080 000,00 90 000,00 133 196,96Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou
1121 700 000,00700 000,00 700 000,00 923 604,71Daň z příjmů právnických osob
1211 1 399 000,001 580 000,00 1 580 000,00 2 341 594,87Daň z přidané hodnoty
1334 25 000,0025 000,00 25 000,00 0,00Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
1339 24 000,000,00 24 000,00 23 617,50Příjem z ostatních poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění v oblasti životního
1361 2 000,002 000,00 2 000,00 2 810,00Správní poplatky
1381 30 000,0025 000,00 30 000,00 33 861,20Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her
1511 300 000,00300 000,00 300 000,00 197 053,02Daň z nemovitých věcí
2460 350 000,00250 000,00 350 000,00 369 315,67Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva
4111 20 000,000,00 20 000,00 15 142,3498043 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu
4111 0,000,00 0,00 32 000,00*98187 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu
4112 70 000,0068 000,00 70 500,00 70 500,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta
4122 350 000,00350 000,00 350 000,00 0,0000101 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4216 25 463 000,000,00 0,00 0,0029512 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
4216 0,000,00 3 595 000,00 3 594 988,59*107517969 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

1012 2131 70 000,0041 000,00 41 000,00 61 332,00Příjmy z pronájmu pozemků
2119 2343 35 000,000,00 40 000,00 33 817,37Příjem z dobíhajících úhrad z dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů
2141 2111 4 800,000,00 4 800,00 -396,64Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2141 2132 21 000,0021 000,00 21 000,00 19 316,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
2219 2111 0,003 680 000,00 3 680 000,00 0,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
2411 2111 165 000,00165 000,00 165 000,00 124 792,81Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2411 2112 0,000,00 0,00 268,00*Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)
3314 2111 0,000,00 500,00 66,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3392 2132 15 000,0010 000,00 10 000,00 11 800,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3399 2111 0,000,00 4 000,00 3 400,00*Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3399 2321 0,000,00 60 000,00 60 000,00*Přijaté peněžité neinvestiční dary
3412 2111 0,000,00 500,00 54,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3412 2132 15 000,008 000,00 16 000,00 15 338,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3421 2111 105 000,000,00 1 000,00 10 301,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3421 2111 0,00105 000,00 105 000,00 95 100,00*2022 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3429 2132 500,000,00 1 000,00 1 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3612 2111 20 000,0020 000,00 20 000,00 16 515,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3612 2132 30 000,0030 000,00 30 000,00 27 500,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

1/8



Obec Vrbičany, IČO 00828807 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
3613 2111 60 000,0026 000,00 40 000,00 46 862,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3722 2111 75 000,0065 000,00 65 000,00 67 584,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3722 2111 5 000,005 000,00 5 000,00 3 579,001 Uložení odpadu
3723 2111 0,007 000,00 7 000,00 0,00*Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3725 2324 90 000,0090 000,00 90 000,00 86 932,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3745 2133 6 000,006 000,00 6 000,00 5 009,00Příjmy z pronájmu movitých věcí
6171 2111 0,000,00 2 000,00 1 624,00*Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
6171 2328 0,000,00 34 000,00 33 599,82*Neidentifikované příjmy
6310 2141 100 000,0025 000,00 70 000,00 79 097,02Příjmy z úroků (část)

Příjmy CELKEM: 8 404 000,00 12 395 300,00 9 239 651,48 30 380 300,00

2/8



Obec Vrbičany, IČO 00828807 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
1012 5169 0,000,00 44 000,00 0,00*Nákup ostatních služeb
2212 5021 2 000,000,00 8 000,00 6 000,00Ostatní osobní výdaje
2212 5137 2 000,005 000,00 8 000,00 7 264,84Drobný dlouhodobý hmotný majetek
2212 5139 2 000,000,00 7 000,00 6 860,70Nákup materiálu jinde nezařazený
2212 5169 9 000,005 000,00 45 000,00 43 560,00Nákup ostatních služeb
2212 6121 0,000,00 210 000,00 209 051,70*Stavby
2219 5139 0,000,00 0,00 1 080,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
2219 5171 100 000,00100 000,00 100 000,00 12 500,00Opravy a udržování
2219 6121 0,000,00 60 000,00 58 548,00*Stavby
2321 6121 38 000 000,00200 000,00 31 700 000,00 119 270,00Budovy, haly a stavby
2411 5011 268 000,00168 000,00 168 000,00 174 094,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
2411 5021 10 000,0010 000,00 10 000,00 15 000,00Ostatní osobní výdaje
2411 5031 40 000,0040 000,00 40 000,00 43 177,49Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
2411 5032 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 668,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
2411 5038 0,000,00 0,00 800,90*Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
2411 5139 1 000,001 000,00 1 000,00 517,00Nákup materiálu jinde nezařazený
2411 5154 10 000,0010 000,00 10 000,00 7 255,24Elektrická energie
2411 5169 2 400,002 400,00 2 400,00 4 517,74Nákup ostatních služeb
2411 5499 3 600,003 600,00 3 600,00 3 300,00Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu
3114 5229 20 000,0017 000,00 17 000,00 17 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací
3314 5021 13 000,0013 000,00 13 000,00 11 000,00Ostatní osobní výdaje
3314 5136 0,000,00 0,00 850,00*Knihy a obdobné listinné informační prostředky
3314 5169 2 000,001 500,00 1 500,00 0,00Nákup ostatních služeb
3314 5339 0,000,00 0,00 1 550,00*Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím
3341 5169 1 400,001 000,00 1 400,00 1 350,00Nákup ostatních služeb
3392 5137 0,000,00 4 000,00 3 661,20*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3392 5139 0,005 000,00 5 000,00 722,80*Nákup materiálu jinde nezařazený
3392 5153 150 000,0045 000,00 185 000,00 112 009,32Plyn
3392 5169 0,000,00 3 000,00 2 250,60*Nákup ostatních služeb
3399 5139 0,0030 000,00 30 000,00 0,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5169 75 000,0035 000,00 75 000,00 84 986,00Nákup ostatních služeb
3399 5175 25 000,0025 000,00 35 000,00 37 393,00Pohoštění
3399 5194 50 000,0060 000,00 60 000,00 62 327,00Věcné dary
3399 5492 150 000,0050 000,00 100 000,00 128 084,00Dary obyvatelstvu
3412 5021 40 000,0040 000,00 40 000,00 28 925,00Ostatní osobní výdaje
3412 5137 0,000,00 0,00 7 457,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3/8



Obec Vrbičany, IČO 00828807 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
3412 5139 0,000,00 0,00 14 020,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
3412 5151 2 000,002 000,00 2 000,00 2 021,00Studená voda
3412 5154 8 000,0010 000,00 10 000,00 39 230,11Elektrická energie
3412 5169 0,008 000,00 208 000,00 189 934,34*Nákup ostatních služeb
3412 5171 0,0070 000,00 70 000,00 0,00*Opravy a udržování
3412 6121 0,000,00 250 000,00 158 382,35*Stavby
3412 6122 0,0020 000,00 20 000,00 0,00*Stroje, přístroje a zařízení
3421 5021 0,000,00 0,00 2 728,00*Ostatní osobní výdaje
3421 5021 25 000,0025 000,00 25 000,00 22 052,002022 Ostatní osobní výdaje
3421 5031 0,000,00 0,00 6 145,56*Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
3421 5032 0,000,00 0,00 2 230,00*Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3421 5038 0,000,00 0,00 104,44*Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
3421 5131 60 000,0030 000,00 30 000,00 24 726,002022 Potraviny
3421 5139 15 000,0015 000,00 15 000,00 21 312,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3421 5139 0,000,00 0,00 4 179,00*2022 Nákup materiálu jinde nezařazený
3421 5154 1 000,001 000,00 1 000,00 892,002022 Elektrická energie
3421 5164 0,000,00 0,00 10 000,00*Nájemné
3421 5164 66 000,0066 000,00 66 000,00 83 300,002022 Nájemné
3421 5169 9 000,009 000,00 9 000,00 41 700,00Nákup ostatních služeb
3421 5169 0,000,00 0,00 5 000,00*2022 Nákup ostatních služeb
3421 5175 48 000,0018 000,00 18 000,00 39 500,00Pohoštění
3421 5194 76 000,0036 000,00 36 000,00 37 517,00Věcné dary
3421 5194 0,000,00 0,00 2 300,00*2022 Výdaje na věcné dary
3429 5222 30 000,0050 000,00 50 000,00 20 000,00Neinvestiční transfery spolkům
3525 5222 20 000,0010 000,00 20 000,00 20 000,00Neinvestiční transfery spolkům
3612 5151 20 000,0020 000,00 20 000,00 23 671,00Studená voda
3612 5154 2 000,002 000,00 2 000,00 2 200,3511 Elektrická energie
3612 5154 2 000,002 000,00 2 000,00 2 907,8112 Elektrická energie
3612 5154 6 000,006 000,00 6 000,00 2 292,6713 Elektrická energie
3612 5365 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům
3612 6121 10 000,000,00 34 000,00 34 000,00Budovy, haly a stavby
3613 5151 6 000,006 000,00 6 000,00 6 481,00Studená voda
3613 5154 74 000,0024 000,00 84 000,00 65 705,93Elektrická energie
3631 5154 150 000,0060 000,00 150 000,00 164 016,30Elektrická energie
3631 5171 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udržování
3722 5151 1 000,001 000,00 1 000,00 60,00Studená voda

4/8



Obec Vrbičany, IČO 00828807 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
3722 5154 159 000,0059 000,00 159 000,00 169 706,27Elektrická energie
3722 5169 0,00100 000,00 100 000,00 87 303,72*Nákup ostatních služeb
3723 5169 25 000,0025 000,00 25 000,00 19 693,00Nákup ostatních služeb
3725 5169 255 000,00240 000,00 240 000,00 254 000,54Nákup ostatních služeb
3726 5169 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 856,58Nákup ostatních služeb
3745 5011 100 000,00100 000,00 100 000,00 80 563,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
3745 5021 200 000,00200 000,00 200 000,00 177 748,00Ostatní osobní výdaje
3745 5031 50 000,0050 000,00 50 000,00 25 521,64Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
3745 5032 20 000,0020 000,00 20 000,00 9 262,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3745 5038 0,000,00 0,00 578,54*Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
3745 5134 0,000,00 0,00 3 829,65*Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek
3745 5137 0,000,00 0,00 27 225,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3745 5139 100 000,00100 000,00 100 000,00 55 614,80Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5156 30 000,0020 000,00 40 000,00 39 087,00Pohonné hmoty a maziva
3745 5163 0,00400,00 400,00 5 657,00*Služby peněžních ústavů
3745 5169 0,006 000,00 46 000,00 35 088,86*Základní běžný účet územ.samospr.celků
3745 5171 0,000,00 25 000,00 20 999,00*Opravy a udržování
3745 5499 0,003 600,00 3 600,00 1 200,00*Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu
3745 6121 0,000,00 1 900 000,00 1 824 997,02*Stavby
5213 5903 5 000,000,00 5 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření
5272 5169 5 000,0010 000,00 5 000,00 0,00Nákup ostatních služeb
5512 5169 0,0010 000,00 10 000,00 6 267,80*Nákup ostatních služeb
5512 5321 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00Neinvestiční transfery obcím
6112 5019 25 000,0025 000,00 25 000,00 9 989,00Ostatní platy
6112 5023 603 000,00573 000,00 573 000,00 523 998,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
6112 5032 52 000,0052 000,00 52 000,00 47 149,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6112 5039 5 000,005 000,00 5 000,00 3 380,00Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6112 5173 10 000,0010 000,00 10 000,00 3 895,90Cestovné
6112 5175 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Pohoštění
6115 5019 0,000,00 0,00 1 055,00*98187 Ostatní platy
6115 5021 0,000,00 0,00 13 797,00*98187 Ostatní osobní výdaje
6115 5039 0,000,00 0,00 357,00*98187 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6115 5139 0,000,00 0,00 1 133,00*98187 Nákup materiálu jinde nezařazený
6115 5173 0,000,00 0,00 228,00*98187 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
6115 5175 0,000,00 0,00 957,00*Pohoštění
6115 5175 0,000,00 0,00 1 440,00*98187 Pohoštění

5/8



Obec Vrbičany, IČO 00828807 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
6118 5019 1 000,000,00 0,00 0,0098008 Ostatní platy
6118 5021 19 000,000,00 0,00 0,0098008 Ostatní osobní výdaje
6118 5039 1 000,000,00 0,00 0,0098008 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6118 5139 2 000,000,00 0,00 0,0098008 Nákup materiálu jinde nezařazený
6118 5173 1 000,000,00 0,00 0,0098008 Cestovné
6118 5175 1 000,000,00 0,00 0,0098008 Pohoštění
6171 5019 0,003 500,00 3 500,00 0,00*Ostatní platy
6171 5021 141 500,00138 000,00 138 000,00 123 200,00Ostatní osobní výdaje
6171 5031 29 000,0029 000,00 29 000,00 25 917,31Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
6171 5032 10 500,0010 500,00 10 500,00 9 405,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6171 5038 2 500,002 500,00 2 500,00 496,12Povinné pojistné na úrazové pojištění
6171 5136 1 500,001 500,00 1 500,00 1 814,00Knihy, učební pomůcky a tisk
6171 5137 0,000,00 0,00 15 418,50*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 5139 20 000,0020 000,00 20 000,00 26 673,00Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5151 5 000,005 000,00 5 000,00 6 443,00Studená voda
6171 5153 35 000,0035 000,00 35 000,00 39 910,80Plyn
6171 5154 55 000,005 000,00 55 000,00 24 569,97Elektrická energie
6171 5161 2 000,002 000,00 2 000,00 2 439,00Poštovní služby
6171 5162 30 000,0030 000,00 30 000,00 36 046,91Služby elektronických komunikací
6171 5163 30 000,0030 000,00 30 000,00 28 110,00Základní běžný účet územ.samospr.celků
6171 5167 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 000,00Služby školení a vzdělávání
6171 5169 15 000,0065 000,00 65 000,00 59 685,37Nákup ostatních služeb
6171 5171 0,000,00 0,00 1 385,00*Opravy a udržování
6171 5172 0,000,00 0,00 7 986,00*Podlimitní programové vybavení
6171 5173 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 798,00Cestovné
6171 5175 3 000,003 000,00 3 000,00 3 454,00Pohoštění
6171 5182 0,000,00 0,00 14 024,00*Převody vlastní pokladně
6171 5191 0,000,00 0,00 240,00*Zaplacené sankce a odstupné
6171 5365 0,000,00 0,00 1 500,00*Platby daní krajům, obcím a státním fondům
6171 5660 800 000,00200 000,00 800 000,00 800 000,00Neinvestiční půjč.prostředky obyvatelstvu
6221 5194 0,000,00 50 000,00 50 000,00*Výdaje na věcné dary
6310 5163 7 000,009 000,00 9 000,00 4 727,40Služby peněžních ústavů
6402 5364 0,000,00 14 000,00 13 182,00*Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů
6409 5229 4 000,008 000,00 8 000,00 3 131,74Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací
6409 5329 5 000,000,00 0,00 4 620,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně

6/8



Obec Vrbičany, IČO 00828807 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Výdaje CELKEM: 3 624 500,00 39 206 900,00 7 081 395,83 42 552 400,00

7/8



Obec Vrbičany, IČO 00828807 KEO4 1.11.0 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Název

Schválený
rozpočet

2022

Návrh
rozpočtu

2023

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022
8115 12 172 100,00-4 779 500,00 26 811 600,00 -2 301 869,65Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech
8117 0,000,00 0,00 130 000,00*Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy
8901 0,000,00 0,00 13 614,00*Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů a výdajů

Financování CELKEM: -4 779 500,00 26 811 600,00 -2 158 255,65 12 172 100,00

*) Položka rozpočtu 2022 není v rozpočtu 2023

Počet záznamů: 190

8/8


